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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi

Jenis

Pertemuan Aksi

1 Online     

2 Online     

3 TM3 : TVM (COMPLEX STREAM & INTERPOLASI) TVM (COMPLEX STREAM & INTERPOLASI) Online     

4 PERTEMUAN 16/3/2020 RISK & RETURN SAHAM Online     

5 TM5-TVM TVM REVIEW Online     

6 TM6-KRITERIA INVESTASI TM6-KRITERIA INVESTASI Online     

7 TM7-MAKING DECISION ON CAPITAL INVESTMENT TM7-MAKING DECISION ON CAPITAL[...] Online     

8 TM8 - UTS UJIAN TENGAH SEMESTER Online     

9 TM9 - MADEC (2) MAKING DECISION ON CAPITAL INV[...] Online     

10 TM10 - COST OF CAPITAL TM10 - COST OF CAPITAL Online     
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi Jenis Pertemuan Aksi

11 TM11-RAISING CAPITAL TM11-RAISING CAPITAL Online     

12 TM12-STRUKTUR MODAL STRUKTUR MODAL DAN LEVERAGE Online     

13 TM13-STRUKTUR MODAL DAN LEVERAGE BEP-EPS (INDEFFERENT POINT) Online     

14 TM14-DIVIDEN KEBIJAKAN DIVIDEN Online     

15 TM15 - MERGER & AKUISISI MERGER & AKUISISI Online     

16 TM16 - UJIAN AKHIR SEMETER MATERI UAS Online     

Pertemuan Kuliah
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Menampilkan 11 s/d 16 dari 16 data Sebelumnya 1 2
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN230/12
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
02-

2020
Sesi
5

02-
03-

2020
Sesi
5

16-
03-

2020
Sesi
5

23-
03-

2020
Sesi
5

30-
03-

2020
Sesi
5

04-
04-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

06-
04-

2020
Sesi
5

13-
04-

2020
Sesi
5

20-
04-

2020
Sesi
5

27-
04-

2020
Sesi
5

04-
05-

2020
Sesi
5

11-
05-

2020
Sesi
5

18-
05-

2020
Sesi
5

01-
06-

2020
Sesi
5

08-
06-

2020
Sesi
5

15-
06-

2020
Sesi
5

1 11170000046 HANIF AQIL BACHARRUDIN 1 15 (93.75%)

2 11170000077 INTAN PUSPITA SARI 1 15 (93.75%)

3 11170000284 NOVA BAGUS PANGESTU 16 (100.00%)

4 11180000008 ELDA TRI HANIFA 16 (100.00%)

5 11180000019 IRMANTO 16 (100.00%)

6 11180000021 SRI AYU WULANDARI 16 (100.00%)

7 11180000022 NUR MILA 16 (100.00%)

8 11180000023 RIA ANGGRAINI 16 (100.00%)

9 11180000025 MIRDA SAMTIA 16 (100.00%)

10 11180000026 AISAH ACHMAD 16 (100.00%)

11 11180000027 ALIFIA ASTRI MAULIDYA 16 (100.00%)

12 11180000029 NABILA AULIYAH GHINA 16 (100.00%)

13 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 16 (100.00%)

14 11180000049 BIANDA AUDITYA 16 (100.00%)

15 11180000058 SITI MAI SAROH 16 (100.00%)

16 11180000063 SALMA SAFITRI 16 (100.00%)

17 11180000076 MUSTIKA ASHARI 16 (100.00%)

18 11180000085 NURSARI DEVI 16 (100.00%)

19 11180000086 NADIA DELIMA 16 (100.00%)

20 11180000096 ROHAINI NUR PRATIWI 16 (100.00%)

21 11180000099 SITI KULSUM 16 (100.00%)

22 11180000124 SHINTIA MUTIARA AGUSTIN 16 (100.00%)

23 11180000131 ASIA FEBRIANTI 16 (100.00%)

24 11180000135 MELVY ALTAMETIA DEVINA 16 (100.00%)

25 11180000177 DENUIS YUSUFI 16 (100.00%)

26 11180000182 VITHO NUARI 16 (100.00%)

27 11180000196 NOVITA SARI 16 (100.00%)

28 11180000197 STEPHEN GIOVANNI 16 (100.00%)

29 11180000205 SITI KHOIRIAH 16 (100.00%)

30 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 16 (100.00%)

31 11180000225 INAYA SYAWALI 16 (100.00%)

32 11180000244 DELLA TRI UTAMI 16 (100.00%)

33 11180000253 SHINDY ASRI OKTAVIANI 16 (100.00%)

34 11180000261 MAYLA SUCI YANTO 1 15 (93.75%)

35 11180000270 ALVIAH SYAHADAH 16 (100.00%)

36 11180000325 STEFANI LIVIA SAIRIN 16 (100.00%)

37 11180000330 MARIBETH YOSEPHINE ANGELIA 2 14 (87.50%)

38 11180000336 DINDA AYUMANISHA 16 (100.00%)

39 11180000348 SARINAH SITUMORANG 16 (100.00%)

40 11187000039 SINTYA NUR AMALIA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD ANHAR, Doktor
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN230/12
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : MUHAMMAD ANHAR, Doktor 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000046 HANIF AQIL BACHARRUDIN 93.75 52 44 80 62.18 2.50 C+

2 11170000077 INTAN PUSPITA SARI 93.75 55 60 80 67.88 2.75 B-

3 11170000284 NOVA BAGUS PANGESTU 100 80 44 50 62.20 2.50 C+

4 11180000008 ELDA TRI HANIFA 100 100 70 60 79 3.75 A-

5 11180000019 IRMANTO 100 91 66 65 76.60 3.50 B+

6 11180000021 SRI AYU WULANDARI 100 100 70 80 85 4 A

7 11180000022 NUR MILA 100 100 60 70 79 3.75 A-

8 11180000023 RIA ANGGRAINI 100 100 70 80 85 4 A

9 11180000025 MIRDA SAMTIA 100 82 69 80 79.30 3.75 A-

10 11180000026 AISAH ACHMAD 100 82 50 80 73.60 3 B

11 11180000027 ALIFIA ASTRI MAULIDYA 100 91 56 75 76.60 3.50 B+

12 11180000029 NABILA AULIYAH GHINA 100 100 80 80 88 4 A

13 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 100 100 71 60 79.30 3.75 A-

14 11180000049 BIANDA AUDITYA 100 100 51 80 79.30 3.75 A-

15 11180000058 SITI MAI SAROH 100 100 51 80 79.30 3.75 A-

16 11180000063 SALMA SAFITRI 100 100 51 80 79.30 3.75 A-

17 11180000076 MUSTIKA ASHARI 100 100 80 80 88 4 A

18 11180000085 NURSARI DEVI 100 100 80 80 88 4 A

19 11180000086 NADIA DELIMA 100 100 47 75 76.60 3.50 B+

20 11180000096 ROHAINI NUR PRATIWI 100 100 57 65 76.60 3.50 B+

21 11180000099 SITI KULSUM 100 100 62 70 79.60 3.75 A-

22 11180000124 SHINTIA MUTIARA AGUSTIN 100 100 50 50 70 3 B

23 11180000131 ASIA FEBRIANTI 100 91 61 70 76.60 3.50 B+

24 11180000135 MELVY ALTAMETIA DEVINA 100 100 62 70 79.60 3.75 A-

25 11180000177 DENUIS YUSUFI 100 100 70 80 85 4 A

26 11180000182 VITHO NUARI 100 73 60 60 67.90 2.75 B-

27 11180000196 NOVITA SARI 100 100 52 80 79.60 3.75 A-

28 11180000197 STEPHEN GIOVANNI 100 60 59 55 62.20 2.50 C+

29 11180000205 SITI KHOIRIAH 100 100 80 80 88 4 A

30 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 100 91 60 65 74.80 3.50 B+

31 11180000225 INAYA SYAWALI 100 100 42 80 76.60 3.50 B+

32 11180000244 DELLA TRI UTAMI 100 100 67 65 79.60 3.75 A-

33 11180000253 SHINDY ASRI OKTAVIANI 100 100 75 75 85 4 A

34 11180000261 MAYLA SUCI YANTO 93.75 100 54 80 79.58 3.75 A-

35 11180000270 ALVIAH SYAHADAH 100 100 75 80 86.50 4 A

36 11180000325 STEFANI LIVIA SAIRIN 100 100 75 90 89.50 4 A

37 11180000330 MARIBETH YOSEPHINE ANGELIA 87.50 9 0 11.45 0 E

38 11180000336 DINDA AYUMANISHA 100 100 72 60 79.60 3.75 A-
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39 11180000348 SARINAH SITUMORANG 100 100 57 65 76.60 3.50 B+

40 11187000039 SINTYA NUR AMALIA 100 100 57 75 79.60 3.75 A-

Total 3968.75 3657 2417 2830 3068.08 0

Rata-rata 99.22 91.43 60.43 70.75 76.70 0

Batas Akhir Entri Nilai


